

STE Invest ApS
CVR-nr. 33049900

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 04.07.2013.

Dirigent

Navn: Jens Ebbesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STE Invest ApS
Grønbækvej 55
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33049900

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Jens Ebbesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.291 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(5.250)	(5.000)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.285.313)	(10.990.367)
Andre finansielle omkostninger		(5.309)	(100)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.295.872)	(10.995.467)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		<u>(2.295.872)</u>	<u>(10.995.467)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.295.872)	(10.995.467)
		<u>(2.295.872)</u>	<u>(10.995.467)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>2.285.313</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>2.285.313</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.285.313</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>2.285.313</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(100.659)	2.195.213
Egenkapital		(20.659)	2.275.213
Skyldig selskabsskat		5.000	0
Anden gæld		15.659	10.100
Kortfristede gældsforpligtelser		20.659	10.100
Gældsforpligtelser		20.659	10.100
Passiver		0	2.285.313

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.195.213	2.275.213
Årets resultat	0	(2.295.872)	(2.295.872)
Egenkapital ultimo	80.000	(100.659)	(20.659)

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksom- heder:					
STJ Invest ApS	Silkeborg	ApS	30,00	(10.517.622)	(18.014.938)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
A-anparter	8.000	1,00	8.000
B-anparter	72.000	1,00	72.000
	80.000		80.000